公司获取招标文件，并于（北京时间）2025年10月14 日 上午9:30前递交投标文件。

一、项目基本情况

（一）项目名称：邳州新港铁路专用线铁路机车采购项目

（二）本工程位于邳州市邳州新港作业区。拟采购混合动力铁路机车1台，以及其他附

属设施（详见技术规格书），机车型号满足能够在徐州机务段进行小辅修、小修、中修的要

求。机车必须具有国家铁路局颁发的《铁路机车车辆型号合格证》、《铁路机车车辆维修许

可证》，且供应商应办理其交付的机车在买方使用地区国铁第一次过轨手续。

（三）项目预算及最高限价：贰仟伍佰万元整 （25000000元）。

（四）主要内容：本次招标范围内的设备系统采用“交钥匙工程”的供货方式，即供应

商将承担设计、加工制造、运输、安装、试验、操作人员培训及现场服务等全套服务（含机

车小辅修期间：机车维修车库建设费用、租赁机车维持生产费用）在内，一切责任、风险和

费用，同时承诺赠送小辅修架车机及随车维修设备。

（五）供货及安装周期：40日历天，即合同签订生效后对应日历天内完成“交钥匙”工

程的全部内容。

（六）交货地点：邳州市邳州新港作业区指定地点。

（七）本项目共设一个标段:即PZXG-HHDLTLJC-CG标段 。